

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 24.06.2022 DO 04.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



CHRUPNIJ
NOWOŚCI!

10 zł

**PŁATKI ŚNIADANIOWE
KELLOGG'S**
różne rodzaje, 300-410 g
24,39-33,33 zł/kg

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!

PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII

CZEKOLADA CADBURY
mleczna, karmelowa lub
z dodatkami, 80-120 g
50,00-75,00 zł/kg

6 zł

NOWE
KARMELOWE



12 zł

SYROPY DO KAWY MONZINI
4 x 50 ml, w zestawie syropy
o smaku waniliowym, czekolada
& rum, amaretto, irish cream
60,00 zł/l



OD 20 zł

**KAWA TCHIBO
EXCLUSIVE**
• mielona, 500 g - 20 zł
(40,00 zł/kg)
• ziarna, 500 g - 25 zł
(50,00 zł/kg)



7 zł

SOS DO MIĘS DERONI
różne rodzaje, 200-330 g
21,21-35,00 zł/kg



10 zł

AJVAR DERONI
250 g
40,00 zł/kg



OD 8 zł

BAKALIE W CZEKOLADZIE
• rodzyнки lub orzechy arachidowe,
210 g - 8 zł (38,10 zł/kg)
• migdały, 180 g - 12 zł (66,67 zł/kg)



5 zł

BEZY FUNDIEZ
różne smaki, 90 g
55,56 zł/kg

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!

ZASKOCZ
ZNAJOMYCH!



5 zł

CHUPA CHUPS LOLLY DROPS
kropelki smakowe do wody,
różne smaki, 48 ml
104,16 zł/l

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



2⁵⁰ zł

**PATYCZKI CHLEBOWE
BAKE STIX**
różne smaki, 60 g
41,67 zł/kg



WYPRÓBUJ
NOWY SMAK!

5⁵⁰ zł

**NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
RED BULL SUMMER
EDITION**
o smaku moreli
i truskawki, 250 ml
22,00 zł/l

5
pak



7 zł

BATONY LION
różne rodzaje, 150 g
46,67 zł/kg

DRUGI
PRODUKT **40% TANIEJ!**



5 zł

**PASTYLKI MIĘTOWE
POLO**
5 rolek x 25 g
40,00 zł/kg

SUPERHIT

4 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



SŁODYCZE MAOAM
różne rodzaje, 140 g
cena promocyjna:
4,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
(28,57 zł/kg)
cena regularna:
5,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(35,71 zł/kg)

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



5 zł

**ŻEL POD PRYSZNIC
IMPERIAL LEATHER**
różne rodzaje, 400 ml
12,50 zł/l



8 zł

**KERATYNOWY
SZAMPON DO
WŁOSÓW**
400 ml
20,00 zł/kg

MYDŁO MARSYLKIE
lawendowe lub migdałowe,
4 x 100 g



8 zł

**WE FRANCUSKIM
STYLU!**

4 pak



6 zł

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE
wybielająca, 100 ml
60,00 zł/l

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



**PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII**

5 zł

**PŁYN DO SZYB
ASTONISH**
o zapachu eukaliptusa
i cytryny, 750 ml
6,67 zł/l
**PŁYN DEZYNFEKUJĄCY
ASTONISH**
różne zapachy, 550 ml
9,09 zł/l



12 zł

**PŁYN DO MYCIA
NACZYŃ FAIRY
ORIGINAL**
1,19 l
10,08 zł/l



**ODŚWIEŻACZ AIR WICK
FRESHMATIC**
wkład, różne zapachy, 250 ml
48,00 zł/l

30 zł

**PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII**



6 zł

**SPRAY
UNIWERSALNY
THE PINK STUFF**
750 ml
8,00 zł/l

**NOWY
ZAWODNIK!**



**PASTA
CZYSZCZĄCA
PINK STUFF**
uniwersalna, 500 g
12,00 zł/kg

POWIEW NOWOŚCI W SUPERCENACH!



OD **5** zł

CHUSTECZKI NAWILŻANE DLA ZWIERZĄT

- 20 szt. w opakowaniu - 5 zł (0,25 zł/szt)
- 40 szt. w opakowaniu - 8 zł (0,20 zł/szt)



12 zł

DELIKATNY MUS PURINA GOURMET DLA KOTA
z wołowiną, 4 x 57 g
52,63 zł/kg



6 zł

PRYSMAKI DLA PSA SPARKS & BARKS
z kaczą lub kurczakiem,
różne rodzaje, 70 g
85,71 zł/kg



BĄDŹ NA BIEŻĄCO!

ODWIEDŹ NASZE SOCIAL MEDIA I STRONĘ WWW



WWW.DEALZ.PL



[@DEALZ_POLSKA](https://www.instagram.com/DEALZ_POLSKA)



[@DEALZPOLSKA](https://www.facebook.com/DEALZPOLSKA)



[@DEALZ_POLSKA](https://www.tiktok.com/@DEALZ_POLSKA)